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PÅ GÅNG I UH  
1. Anmäl dig till årsmötet 
Nu är det dags att anmäla sig till UH:s årsmöte. Årsmötet är UH:s högsta beslutande organ 
men också ett av året största arrangemang. Här bestämmer vi vem som ska leda UH och 
vad vi ska tycka. Vi diskuterar olika förslag och har roligt ihop på kvällarna. Årsmötet kommer 
att hållas 23-25 april på Västanviks Folkhögskola utanför Leksand. Anmälan dig senast den 
22 mars. Se inbjudan >>   
 
2. Redan idag kan du vara med och påverka! 
Under UH:s årsmöte 2010 ska det ska väljas: ny ordförande, 4-5 nya ledamöter, revisorer 
och valberedning. UH:s styrelse kommer föreslås att bestå av 9 platser. Är du intresserad av 
att vara med i styrelsen? Känner du någon som är intresserad? Nominera till årets 
Valberedning. Du når dem via valberedningen@uh.se Senast den 12 mars vill vi ha din 
nominering.  
 
Har du en idé om hur du tycker UH ska arbeta i fortsättningen? Eller något du vill ändra på? 
Då kan du lämna in en motion – ett förslag som tas upp under årsmötet som diskussion och 
sedan beslutas om. Din motion behöver vara inskickad senast den 12 mars till 
maria.ojmertz@uh.se. Behöver du hjälp med att utforma din motion är du välkommen att 
höra av dig till. Läs mer på årsmöteswebben >> 
 
3. Äventyrshelg i Nyköpings skärgård 
Sista helgen i maj ger vi oss ut i skärgården utanför Nyköping. Vi bor utomhus på en 
skärgårdsö två nätter, vandrar och provar på att paddla kajak. Med på helgen finns en 
extern friluftsguide och ledare från UH. Du behöver inte ha tidigare erfarenhet av friluftsliv 
och nivån anpassas efter gruppen. Se inbjudan >>   
 
4. Gruppen för internationella projekt 
Vårt projekt med praktikanter i Laos närmar sig nu sitt slut, men den arbetsgrupp, som gått 
under namnet Laosgruppen, känner sig inte klara med att sprida UH:s budskap och 
kunskaper utomlands. UH vill fortsätta att jobba internationellt men andra länder lockar och 



 

därför har Laosgruppen ombildats till att bli den nya arbetsgruppen, Gruppen för 
internationella projekt. En arbetsgrupp som arbetar i projektform. Kontakta gärna gruppen för 
mer information om vad dem arbetar med just nu, eller om du är sugen på att gå med. 
ia@uh.se 
 
UTANFÖR UH 
5. Tävling för ungdomar som använder FM-system 

Phonak har startat en tävling på YouTube för ungdomar som använder Phonak FM-system.  
Tanken med tävlingen är att sprida information om hur det är att ha en hörselnedsättning och 
vad man kan göra för att höra bättre. Tävlingen går ut på att man ska göra sin egen lilla 
video om sig själv och sitt FM-system och så läggs den upp på YouTube. Tävlingen är 
internationell och de bästa videorna belönas med fina priser. Läs mer >>  
 

6. Befria samtalet 
HRF har startat en kampanj för en bättre ljudmiljö och för ett samtalsvänligt Sverige. 
Kampanjen startade förra veckan med en monter på Stockholms Central där man bland 
annat kunde prova ett ljuddämpat rum och prova hur olika miljöer låter med hjälp av en 
ljudsimulator. HFR släpper även en larmrapport om ljudmiljön i samhället som visar på rätt 
obehagliga siffror, exempelvis har varannan person problem med dålig ljudmiljö på jobbet 
och hela 47 procent undviker caféer och restauranger där de vet att ljudmiljön är dålig. 
Ljudmiljön är alltså ett problem för stor del av Sveriges befolkning, inte bara för personer 
med hörselskada. HRF kommer även att åka på en turné över hela Sverige med sin monter 
och ordna föreläsningar om ljudmiljöer. Kolla in befriasamtalet.se för mer information. 
 
7. Barn med CI sökes till pilotstudie 
Ingela Holmström är doktorand i pedagogik och forskar om kommunikation och identitet, med 
särskilt fokus på barn med cochlea implantat (CI). Till en etnografisk pilotstudie söker hon nu 
barn med CI som hon kan observera i skolan och eventuellt på fritiden. Den här studien är 
viktig då det inte finns något etnografisk forskning kring cochlea implantat i Sverige idag. Läs 
mer >>  
 
8. Erfarenheter från skolan sökes till filmkampanj 
Riksorganisationen Unga Synskadade (US) kommer i valrörelsen i sommar att genomföra en 
kampanj om att göra funktionshinderkunskap till en obligatorisk del på all lärarutbildning. Till 
denna kampanj ska de producera korta, konkreta filmer för att lyfta fram exempel på varför 
funktionshinderkunskap behövs. Filmerna ska med tydliga och slagkraftiga exempel från 
verkligheten visa en lärares bristande kunskap om funktionsnedsättning. Har just du exempel 
på när du har råkat ut för en situation i skolan, där du önskat att din lärare vetat mer om dig 
och hur din funktionsnedsättning funkar, som du vill dela med dig av? Läs mer >> 
 
9. Hörselpriset  
Svensk Hörsel delar årligen ut ett pris om 10 000 kr till en eller flera personer som genom 
egna initiativ och insatser bidragit till en utveckling inom hörselområdet. Hörselpriset ska 
bidra till att uppnå Svensk Hörsels vision: Alla ska ha de hörhjälpmedel som de behöver för 
att kunna delta i samhällets samtliga aktiviteter. Nomineringarna ska vara inne senast den 28 
februari. Läs mer på >>  
 
 
 
 
Om Unga Hörselskadades nyhetsbrev 
Tipsa vänner och bekanta om att bli prenumeranter av nyhetsbrevet genom att skicka ett e-brev till 
nyhetsbrev@uh.se. Till samma adress kan du skicka frågor om samt bidrag och material till 
nyhetsbrevet. Texten får vara maximalt fem rader och ska innehålla information om en 
kontaktperson med e-postadress. Länka gärna till andra sidor där mer information finns. Texten vill 
vi ha senast den 1:e varje månad. Nyhetsbrevet kan också laddas ned från www.uh.se. 


